município (s) baiano (s) contemplado (s) nesta ação afirmativa; 

11.3.2.2. A pessoa que comprovar ter cursado e concluído todo o Ensino Médio na 

modalidade Educação de Jovens e Adultos – EJA em que seja comprovada a 

carga horária total do curso de, no mínimo, 1.200 (mil e duzentas) horas, 

conforme o inciso X do art. XX da (inserir as normas regulamentadoras 

vigentes), em escola situada em município citado no subitem 7.1.7, poderá 

concorrer nesta modalidade; 

11.3.3. para acesso às vagas das modalidades LB_PPI, LB_Q, LB_PCD, LB_EP, LI_PPI,